COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO SÃ0 MATEUS

Rua Presidente Tancredo Neves nº 710 – Centro – Mantena-MG – CEP: 35.290-000

e-mail: cbhsm1@hotmail.com – Tel.: 33 3241 2808

MINUTA DE DELIBERAÇÃO CBH RIO SÃO MATEUS Nº 020, DE XX DE XXXX DE 2022

 Aprova o Calendário de Reuniões de 2023 do Comitê
da Bacia Hidrográfica do Rio São Mateus – CBHSM1.

 O Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio São Mateus – CBHSM1, no uso de suas atribuições

legais conferidas pela Lei Estadual (MG) n° 13.199/99 e de seu do Regimento Interno,

DELIBERA:

Art. 1° Fica aprovado o Calendário de Reuniões Ordinárias para o ano de 2023 do Comitê
da Bacia Hidrográfica do Rio São Mateus – CBHSM1, conforme discriminado a seguir:

 DATA HORÁRIO LOCAL /

MUNICÍPIO

09/03/2023 09:00 Mantena/MG

01/06/2023 09:00 Mantena/MG

17/08/2023 09:00 Mantena/MG

30/11/2023 09:00 Mantena/MG

 Art. 2° Esta deliberação entra em vigor na data de sua aprovação.

mailto:cbhsm1@hotmail.com